ОНИ 36 1214
УДК
Группа Г’47
УТВЕРЖДАЮ ,>^5̂ , ,
ЧЯА;-
* ijjfeAlSira4!
" i  "
'  ;<■■■ 1-j t f  /  '

химического и нефтяного машиностроения".
Лист 2
В примере условного обозначения для теплообменника
на Ру=1,0 МПа в знаменателе указать:
25-6-4-1/1'
Лист 3
- В примере условного обозначения для испарителя
в знаменателе указать:
4-I/I
- В примерах условного обрзначения для холодильника и
конденсатора в 4-х местах вместо температурного
предела "В" указать "С".
О кт.’ и tt.1 |  П р о в е р и л
Соловьев|■*
j Почлиннпк исправил _  ^
. T .  к о н т р .
— J -
M. к о н т р .  |
Г ;
_ _ ......JL...
J  l ' 'n ': : p ,  K O K 'i
, 1
ю  и с п р а в и л  I
V i i. i . i. 'im ic  о  in u v i f i f c il i i i i
С 0 1 .0 1 .92г.
I l f ll lMCIIl lUMOCTI.
Аппараты теплообменные.
кожухотрубчатые повышен­
ной тепловой эффектив­
ности' с рас шири теле®гна
-корпусе • -.... ...................
Upc . lC T .  ЗЛКЛЛ'ШКЛ
Разослать
Вявпп иМ-бОн-летйя.
Великого Октября,
г . Коро стень
f f p t l  ЛОЖС.!*1ГС
лис тьГ^д 45,8,9 /43а743б, 43в7
62.63 зам.З
И З В Е Щ Е Н И Е
Лист
ГУ26-02-1I02-8|Г~з
Изм. Содержание изменения
а
Листы 6,7,8,9 аннулировать и заменить листами б,7,8,9 изм.З.
Лист 26«таблица 7.
В строке "Диаметр аппарата внутренний,мм "второй абзац указать,"1200".
Лист 39,таблица 15
В графе "а" вместо размеров "2,0'’ и "2,5" указать "3,5".
Лист 40,
. П.1.2.16. дополнить словами "На конденсаторах и холодильниках в аппаратных разъемах
уплотнительная поверхность - соединительный выступ."
Лист 42. ■
Над таблицей указать размерность "мм".
Лист 43'
- П.1.2.27.Абзац пятый дополнить, словами:
"При этом,в горизонтальных'аппаратах размер "Z./ должен быть неизменным, а в
вертикальных аппаратах Может быть изменён только в сторону увеличения/
- Ввести п.1.2.30.
1.2.30.Компановка аппаратов в блоки производится в соответствии с черт.25*27.
Лист 45.таблица 18.
-  В графе "X,К" в строке "MI2" исключить исполнение "В".
- В графе "Материал" из обозначения марок сталей ВстЗсп5,ВСтЗпс4 исключить букву "В".
Лист 51
П.ЗЛ.Ис чить слова:"... И-органами Госприемки". . ’
ОГК-14
1 Д
Л
Я